TROPEM WILCZYM. BIEG PAMIECI ZOENIERZY WYKLETYCH.
MAKOW MAZOWIECKI 03.03.2024r.

DYSTANS: 1963m

MSC
OPEN

10

11

12

13

NAZWISKO

Przygoda
Dziemianczyk
Niksa
Maruszewski
Budniak
Ttoczkowska
Rzeczkowski
Prusik
Rzepinski
Szczypinska

Tartanus

Tomaszewska

Zuchniewski

N\

@ATCHTIME

IMIE

Sebastian
Aleksander
Krzysztof
Barttomiej
Tomasz
Natalia
Jakub
Bogdan
Michat
Karolina
Andrzej
Patrycja

Karol

NR
START

118

107

132

131

106

126

120

116

121

124

130

127

129

FUNDACJA

WYNIKI
MIASTO KLUB
Rybienko Nowe KB Wyszkow
Kleszczele
KS Przasnik
Sewerynowo
KS Ciechan i Szymon
Wtadystawowo Kotecki
Chorzele LKS Makow Mazowiecki
Ciechanow
Studzianki
Makow
Mazowiecki
Go,’fymm- LKS Makow Mazowiecki
Osrodek
Makqw . LKS Makéw Mazowiecki
Mazowiecki
Szelkow
Przasnysz
CatchTime

www.catchtime.pl

kontakt@catchtime.pl

A} WOLNOSE
I DEMOKRACJA
KAT l:(n:_:_: WYNIK
M 1 00:06:40
M 2 00:06:41
M 3 00:06:42
M 4 00:07:04
M 5 00:07:12
K 1 00:08:04
M 6 00:08:23
M 7 00:08:25
M 8 00:08:28
K 2 00:08:34
M 9 00:09:15
K 3 00:09:47
M 10  00:10:01

Tempo

03:24

03:24

03:25

03:36

03:40

04:07

04:16

04:17

04:19

04:22

04:43

04:59

05:06

Réznica
do1l
miejsca
00:01
00:02
00:24
00:32
01:24
01:43
01:45
01:48
01:54
02:35
03:07

03:21
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TROPEM WILCZYM. BIEG PAMIECI ZOtNIERZY WYKLETYCH. = IDEMOKRACJA
P | i - \/.—_
MAKOW MAZOWIECKI 03.03.2024r.
DYSTANS: 1963m WYNIKI
Roéznica
MSC NR MSC
OPEN NAZWISKO IMIE START MIASTO KLUB KAT KAT WYNIK Tempo do 1
miejsca
14 Gorzach Zbigniew 108 Ciechanow ASFaltLove Dziki M 11 00:10:12 05:12 03:32
15 Kowalska Malgorzata 110 Psucin K 4 00:10:16 05:14 03:36
16 Ner¢ Robert 114 Nasielsk M 12 00:10:19 05:15 03:39
17 Przygoda Zofia 119 Rybienko Nowe K 5 00:10:30 05:21 03:50
18 Markowska Zuzanna 112 Pruszkéw K 6 00:10:37 05:25 03:57
. Makow
19 Kubik Jakub 111 . M 13 00:10:40 05:26 04:00
Mazowiecki
20 Markowski Tomasz 113 Pruszkéw M 14 00:11:48 06:01 05:08
.. . Makow
21 Zarodkiewicz Daria 128 . K 7 00:11:52 06:03 05:12
Mazowiecki
22 Strzemieczna Paulina 123 Rzewnie UKS Rzewnie K 8 00:13:09 06:42 06:29
23 Prekiel Julia 115 Karniewo K 9 00:13:28 06:52 06:48
24 Brzezinski Norbert 105 Smrock-Dwor M 15 00:13:28 06:52 06:48
25 Samsel Natalia 122 Rzewnie UKS Rzewnie K 10 00:13:50 07:03 07:10
26 Gregorek Karolina 109 Rzewnie UKS Rzewnie K 11 00:13:56 07:06 07:16
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TROPEM WILCZYM. BIEG PAMIECI ZOENIERZY WYKLETYCH.

MAKOW MAZOWIECKI 03.03.2024r.

DYSTANS: 1963m

MSC
OPEN

27

28

29

30

31

32

NAZWISKO

Banaszkiewicz

Banaszkiewicz

Banaszkiewicz

Marcinkowska

Banaszkiewicz

Prusinowski

e

@ATCHTIME

IMIE

Maciek

Anna

Joanna

Jolanta

Maciej

Bartosz

NR

START

104

101

102

133

103

117

MIASTO

Przasnysz

Przasnysz

Przasnysz

Warszawa

Przasnysz

Przasnysz

WYNIKI

KLUB

Zagtebie Sosnowiec
Morsy Przasnysz

Zagtebie Sosnowiec

Zagtebie Sosnowiec

Legia Warszawa

CatchTime

www.catchtime.pl

kontakt@catchtime.pl

FUNDACJA

A} WOLNOST
| DEMOKRACJA
KAT II\(/I:-(I_I WYNIK
M 16 00:16:31
K 12 00:23:33
K 13 00:23:33
K 14 00:24:30
M 17 00:24:31
M 18 00:24:31

Tempo

08:25

12:00

12:00

12:29

12:29

12:29

Roéznica
do1l
miejsca
09:51
16:53
16:53
17:50

17:51

17:51
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